
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ПУТ" 

Aдреса наручиоца: Нови Сад, Руменачка 150а 

Интернет страница наручиоца: www.jkpput.rs 

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће 

Врста поступка јавне набавке: Отворен поступак 

Врста предмета: добра 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 

ГОРИВА ЗА ТРАНСПОРТНА СРЕДСТВА;Партија 2-Евро дизел и Евро премијум БМБ 95 путем 

компанијских картица  рeдни брoj jaвнe нaбaвкe: 19/17-ОП 

09132100 –Безоловни бензин; 09134200 - Дизел 

Број партија, уколико се предмет набавке обликује у више партија: 

2 

Уговорена вредност динара без пдв-а: 

2.678.708,00 

 
Критеријум за доделу уговора  

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда:  четири 

Понуђена цена: 
Највиша 3.087.920,00  

Најнижа 2.678.708,00  

Понуђена цена код прихватљивих 
понуда: 

Највиша 3.087.920,00  

Најнижа 2.678.708,00  

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача 

-/- 

Датум доношенја одлуке о додели уговора 28.08.2017. 

Датум закључења уговора 18.09.2017. 

Основни подаци о добављачу 

„КНЕЗ ПЕТРОЛ“ДОО,Београд-Земун,ул.Царице Јелене бр.28 

Период важења уговора Уговор се закључује док се  не утроше средства  

Околности које представљају основ за измену уговора 

/                                                

Остале информације 

/ 

 


